PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013

Il TRIMESTRE 2019

m'::tgto Data mandato Importo Lordo Beneficiario Tipologia di Spesa SIOPE descrizione Siope

1168 01-lug-19 60.507,04 [UNIONE ITALIANA C.C.1LAA. Uscite Correnti 3114]Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1169 01-lug-19 120,00 |CCIAA DI VICENZA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1170 01-lug-19 88,00 BIELLA E VERCELLI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1171 01-lug-19 6,89 _leg‘::\::ENFéA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1172 01-lug-19 371,42 _?gg:iFéA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO

1173 01-lug-19 120,00 [VENEZIA ROVIGO DELTA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
LAGUNARE
CAMERA DI COMMERCIO . . . -

1174 01-lug-19 53,21 TREVISO-BELLUNO - DOLOMITI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1175 01-lug-19 53,21 TARANTO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1176 01-lug-19 120,48 |CCIAA DI REGGIO EMILIA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1177 01-lug-19 120,00 |CCIAA DI PIACENZA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1178 01-lug-19 53,21 |CCIAA DI PERUGIA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1179 01-lug-19 1.005,46 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -

1179 01-lug-19 8,21 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1179 01-lug-19 0,03 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -

1180 01-lug-19 53,21 MANTOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1181 01-lug-19 106,42 MACERATA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1182 01-lug-19 53,22 CL:Q(';/ICEORA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1183 01-lug-19 44,00 E:1I\'/|"EIRAA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1184 01-lug-19 120,00 E;:'\éﬁ;é DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1185 01-lug-19 88,00 |CCIAA DI FERRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -

1186 01-lug-19 53,00 CREMONA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1187 01-lug-19 130,00 CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

BERGAMO




CAMERA DI COMMERCIO DI

1188 01-lug-19 44,00 AVELLINO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1189 01-lug-19 0,74 |CAMERA DI COMMERCIO DI ASTI |Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1189 01-lug-19 167,18 |CAMERA DI COMMERCIO DI ASTI |Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1190 02-lug-19 600,00 |RIVIERA 24 SRL Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
1191 02-lug-19 65,00 gcl)_OP TIPOGRAF SOC. COOP. A Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1192 03-lug-19 30.000,00 [BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
1193 08-lug-19 37,00 [MOLINO ROSARIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1194 08-lug-19 50,00 [ANNOVI ROBERTO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1195 08-lug-19 48,80 |CALLIGARIS GIOVANNA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1196 08-lug-19 48,80 [CORRADI FRANCA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1197 08-lug-19 60,00 IMUSSO ANGELO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1198 08-lug-19 90,00 [MEINERO LILIANA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1199 08-lug-19 59,00 [STUDIO 2000 SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1199 08-lug-19 60,00 |STUDIO 2000 SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
STUDIO COMMERCIALISTICO
1200 08-lug-19 65,00 [BIANCO FIDUCIARIA E DI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
REVISIONE SRL
STUDIO COMMERCIALISTICO
1200 08-lug-19 90,00 [BIANCO FIDUCIARIA E DI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
REVISIONE SRL
1201 08-lug-19 59,00 [GHIRARDO ANDREA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1201 08-lug-19 60,00 [GHIRARDO ANDREA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1202 08-lug-19 59,00 [OTTONELLO AMBROGIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1202 08-lug-19 60,00 |[OTTONELLO AMBROGIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1203 08-lug-19 17,50 |PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1204 08-lug-19 25,00 [COMPARATO DIEGO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1205 08-lug-19 18,00 |SENES ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1205 08-lug-19 60,00 [SENES ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1206 08-lug-19 60,00 ?:TP DAGA SAS DIDIROCCO G. & Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1206 08-lug-19 65,00 ETP DAGA SAS DIDIROCCOG. & Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1206 08-lug-19 17,50 ?:TP DAGA SAS DIDIROCCO G. & Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
EMMEPISERVICE SNC DI . . Lo .
1207 08-lug-19 60,00 CARNEVALI E GIAMMARIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1208 08-lug-19 60,00 [BALOCCO FRANCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1209 08-lug-19 60,00 |DE PALO GABRIELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie




1210 08-lug-19 65,00 [PKF - TOL SERVICES SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1210 08-lug-19 60,00 |[PKF - TOL SERVICES SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1211 08-lug-19 65,00 [BRANCI LARA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1211 08-lug-19 45,00 |BRANCI LARA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1212 08-lug-19 90,00 [MANUTI DOMENICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1213 08-lug-19 17,50 |RIZZATO STEFANIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1213 08-lug-19 18,00 |RIZZATO STEFANIA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1214 08-lug-19 59,00 [BOLLA DANIELA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1214 08-lug-19 60,00 [BOLLA DANIELA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1215 08-lug-19 18,00 ;T:R?I_II(;QSSOCIATO GAGGERO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1216 08-lug-19 59,00 |[INGENITO VITTORIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1217 08-lug-19 65,00 [VALENTINO FEDELE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1218 08-lug-19 17,50 |ROSSI EZIO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1219 08-lug-19 59,00 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1220 08-lug-19 65,00 [FLORENGEST SERVIZI SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1221 08-lug-19 65,00 |ELABORAZIONI CONTABILI SAS |Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1222 08-lug-19 59,00 |[STUDIO TRIBUTARIO SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1223 08-lug-19 59,00 [STELLATO GIANNI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1224 08-lug-19 59,00 IMERLO GIOVANNI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1225 08-lug-19 59,00 ETXNDII\I?AQS(S)SICIATO ALBERGHI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1226 08-lug-19 65,00 |CRISTIANI NICOLETTA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1227 08-lug-19 59,00 ETXNDII\IC,)AQS(S)SFIATO ALBERGHI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1228 08-lug-19 59,00 |CRISTIANI NICOLETTA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1229 08-lug-19 59,00 |NCS SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1230 08-lug-19 17,50 |IBONAVENTURA ELENA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1231 08-lug-19 59,00 I;Q'L\IJEQASEA E SNC DI PELUFFO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1232 08-lug-19 65,00 [FABBRI MILVIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1233 08-lug-19 65,00 [PRETTE EUGENIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1234 08-lug-19 65,00 EEL;;)I;O&/:S:;FONEQLDESSARELLI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1235 08-lug-19 65,00 [STUDIO ASSOCIATO SAVO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1236 08-lug-19 18,00 |[ELABORA STUDIO SAS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1237 08-lug-19 49,00 IS'ES;I‘L'IGURE COOP E MUTUE - Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1238 08-lug-19 120,48 |CAPPA PAOLO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1239 08-lug-19 53,00 |[LO MONACO GIANFRANCO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale




1240 08-lug-19 298,30 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1240 08-lug-19 1,49 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1240 08-lug-19 65,63 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1240 08-lug-19 65,63 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1241 08-lug-19 833,34 |CANESE MARINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1242 08-lug-19 90,00 |CANESE MARINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 3,44 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 86,00 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 1,20 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 30,00 [GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 1,20 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 30,00 [GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 1,20 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1243 08-lug-19 30,00 [GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1244 08-lug-19 2,15 |BALBI MARCO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1244 08-lug-19 30,00 |[BALBI MARCO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1244 08-lug-19 1,20 |BALBI MARCO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1244 08-lug-19 53,75 |BALBI MARCO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1245 08-lug-19 0,47 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . ..
1245 08-lug-19 4,50 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1245 08-lug-19 1.375,33 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . ..
1246 08-lug-19 53,00 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1247 08-lug-19 0,24 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . ..
1247 08-lug-19 559,02 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1247 08-lug-19 10,83 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . ..
1248 08-lug-19 266,06 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1249 08-lug-19 232,07 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1250 08-lug-19 853,81 CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

GENOVA




CAMERA DI COMMERCIO DI

1251 08-lug-19 218,07 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . -
1252 08-lug-19 57,00 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1253 08-lug-19 57,23 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1254 08-lug-19 120,00 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1255 08-lug-19 53,21 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1256 08-lug-19 215,69 GENOVA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1257 08-lug-19 0,80 ALESSANDRIA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1257 08-lug-19 439,53 ALESSANDRIA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1258 09-lug-19 12.500,00 [CAVAGNA SILVIA MARIA LCJZ;'IE;L” Conto 8200|Rimborso mutui e prestiti
1259 09-lug-19 536,66 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1259 09-lug-19 137.351,92 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1260 09-lug-19 104,10 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502| TFR a carico direttamente dell'Ente
1261 09-lug-19 1.777,43 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente
1262 09-lug-19 13.341,32 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502| TFR a carico direttamente dell'Ente
1263 09-lug-19 131.058,61 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente
1264 09-lug-19 23.750,00 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1265 09-lug-19 213,10 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1266 09-lug-19 635,63 |IMODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1266 09-lug-19 1.711,43 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
1266 09-lug-19 77.538,95 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale
1266 09-lug-19 5,29 IMODELLO F24 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
1266 09-lug-19 1.421,76 |MODELLO F24 Uscite in Conto 5102|Fabbricati

Capitale

1266 09-lug-19 6.061,28 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale
1266 09-lug-19 1.000,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1266 09-lug-19 80,00 [MODELLO F24 Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1266 09-lug-19 934,83 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1203]Altre ritenute al personale per conto di terzi
1266 09-lug-19 140,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1266 09-lug-19 374,00 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
1266 09-lug-19 23.639,66 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1266 09-lug-19 62.717,55 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale




1266 09-lug-19 940,75 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1266 09-lug-19 22.237,85 [MODELLO F24 Uscite Correnti 4401(IRAP

1267 09-lug-19 17,43 |PERSEO Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1267 09-lug-19 17,43 |PERSEO Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1268 09-lug-19 3.900,00 |ASSONAUTICA NAZIONALE Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE NAZIONALE . . . S ) . L

1269 09-lug-19 2.105,27 CITTA DELL'OLIO Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE PER LA

1270 09-lug-19 1.000,00 |VALORIZZAZIONE DELL'OLIO DI |Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIGURIA

1271 09-lug-19 2.000,00 |UNIONFILIERE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LEGA LIGURE DELLE . . . S ) . L

1272 10-lug-19 13.500,00 COOPERATIVE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1273 11-lug-19 280,00 |PUBBLIFORMEZ S.R.L. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

1274 11-lug-19 10.000,00 [COMUNE DI PIEVE DI TECO Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1275 11-lug-19 2.646,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1275 11-lug-19 1.470,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1275 11-lug-19 1.176,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

1276 11-lug-19 0,90 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1276 11-lug-19 3,77 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1276 11-lug-19 753,54 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1277 11-lug-19 529,98 |OTIS SERVIZI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1278 11-lug-19 239,42 |GEDI DIGITAL SRL Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste

1279 11-lug-19 58,83 |[HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1280 11-lug-19 448,88 |[HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1281 11-lug-19 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e

loro pertinenze

KYOCERA DOCUMENT . . .

1282 11-lug-19 276,31 SOLUTIONS ITALIA SP A, Uscite Correnti 4201|Noleggi

1283 11-lug-19 8,33 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1283 11-lug-19 1.666,01 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1284 11-lug-19 6,46 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1284 11-lug-19 1.292,71 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1285 11-lug-19 5,88 |COMUNE DI MODENA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1286 11-lug-19 5,88 |COMUNE DI DIANO MARINA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1287 11-lug-19 550,00 |IMPERIA TV SRL Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita




1288 11-lug-19 47,67 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1288 11-lug-19 17,69 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1289 12-lug-19 144,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1289 12-lug-19 4.797,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1289 12-lug-19 432,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi
1290 15-lug-19 15,00 INEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1290 15-lug-19 30,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1290 15-lug-19 15,00 INEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1291 15-lug-19 30,00 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1291 15-lug-19 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1292 15-lug-19 101,00 [COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4499| Altri tributi
1293 15-lug-19 90,00 |RISSONE NEVIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
1293 15-lug-19 27,60 |[RISSONE NEVIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
1293 15-lug-19 600,00 |RISSONE NEVIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
1294 15-lug-19 2,00 |RISSONE NEVIO Uscite Correnti 4499|Altri tributi
1295 17-lug-19 5.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1295 17-lug-19 32.550,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1296 18-lug-19 400,00 |GENTILE FULVIO g;;'lil'e” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 88,00 |GENTILE FULVIO LCJZ;'IE;L” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 20,00 [GENTILE FULVIO (L:’Z;'EIL” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 4,40 |GENTILE FULVIO Uscite In Conto 5102|Fabbricati

Capitale
1296 18-lug-19 400,00 |GENTILE FULVIO (L:’Z;'EIL” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 88,00 |GENTILE FULVIO g;g'&;’; Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 20,00 [GENTILE FULVIO g;;'lizl'e” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 4,40 |GENTILE FULVIO Uscite in Conto 5102|Fabbricati

Capitale
1296 18-lug-19 20,00 |GENTILE FULVIO g:;'lizl'e” Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 4,40 |GENTILE FULVIO Uscite in Conto 5102|Fabbricati

Capitale
1296 18-lug-19 400,00 |GENTILE FULVIO g;;'lizl'; Conto 5102|Fabbricati
1296 18-lug-19 88,00 |GENTILE FULVIO Uscite in Conto 5102|Fabbricati

Capitale
1297 19-lug-19 202,00 [CAVALLERO LUISELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




1298 19-lug-19 4,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1298 19-lug-19 11,47 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1298 19-lug-19 216,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1298 19-lug-19 134,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1298 19-lug-19 5,96 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1298 19-lug-19 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1298 19-lug-19 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1298 19-lug-19 90,00 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1298 19-lug-19 5,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1298 19-lug-19 66,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1298 19-lug-19 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1298 19-lug-19 101,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1298 19-lug-19 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1298 19-lug-19 180,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1299 19-lug-19 215,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1299 19-lug-19 95,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1299 19-lug-19 12,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1299 19-lug-19 3,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1299 19-lug-19 21,78 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1299 19-lug-19 6,22 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1299 19-lug-19 54,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1299 19-lug-19 10,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g:;f:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1299 19-lug-19 200,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1299 19-lug-19 7,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 19-lug-19 51,00 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1300 19-lug-19 8,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 19-lug-19 2,15 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1300 19-lug-19 35,10 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1300 19-lug-19 21,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1300 19-lug-19 22,65 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1300 19-lug-19 11,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1300 19-lug-19 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni

1300 19-lug-19 4,00 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 19-lug-19 14,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1300 19-lug-19 11,76 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1300 19-lug-19 250,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ:g:c';:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1300 19-lug-19 6,00 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo




1300 19-lug-19 19,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1300 19-lug-19 148,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1300 19-lug-19 22,62 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1300 19-lug-19 12,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1300 19-lug-19 46,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1300 19-lug-19 109,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1300 19-lug-19 19,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1300 19-lug-19 51,00 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1301 23-1ug-19 1.500,00 CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 3112 Contribut.i e trasferimenti correnti a Camere di
GENOVA commercio
AZIENDA SPECIALE-CENTRO
1302 23-lug-19 6.375,00 ggé;l'\l’(l)l\l/l\lélil_'lrzADZIIONE ED Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
ASSISTENZA AGRICOLA
1303 23-lug-19 1.231,00 |GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
1304 23-lug-19 1.375,00 |GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
1305 23-lug-19 1.390,00 |GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
1306 23-1ug-19 450,00 PROGETTO CLIMA DI GHIRARDO Uscite Correnti 2124 Manuten.zione ordinaria e riparazioni di immobili e
EGIDIO loro pertinenze
1306 23-lug-19 99.00 PROGETTO CLIMA DI GHIRARDO Uscite Correnti 9124 Manuten_zmne ordinaria e riparazioni di immobili e
EGIDIO loro pertinenze
1307 23-lug-19 2,53 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1307 23-lug-19 174,35 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1307 23-lug-19 0,32 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1308 23-lug-19 0,43 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1308 23-lug-19 3,00 JACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1308 23-lug-19 67,66 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1309 23-lug-19 150,95 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1309 23-lug-19 9,06 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1309 23-lug-19 0,11 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1310 23-lug-19 5,27 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1310 23-lug-19 82,09 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1310 23-lug-19 0,43 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 6,69 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 0,40 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 90,14 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 41,96 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 0,69 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1311 23-lug-19 211,55 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1312 23-lug-19 1,80 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




1312 23-lug-19 299,00 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1313 23-lug-19 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1314 23-lug-19 70,30 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g:c';:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1314 23-lug-19)|- 2,03 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;‘::g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1314 23-lug-19 262,50 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;c';‘:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1315 23-lug-19]- 0,13 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1315 23-lug-19 26,24 |[ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1316 23-lug-19]- 1,00 |[ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1316 23-lug-19 201,15 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENTE SCUOLA EDILE DELLA . . . . -
1317 23-lug-19 250,00 PROVINCIA DI SAVONA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . N
1318 23-lug-19 71,73 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1318 23-lug-19 33,27 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A . . N
1318 23-lug-19 20,27 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1318 23-lug-19 26,18 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A ) . N
1318 23-lug-19 31,91 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1318 23-lug-19 19,73 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A ) . N
1318 23-lug-19 61,36 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1318 23-lug-19 22,82 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
CENTRO STUDI DELLE CAMERE
1319 23-lug-19 150,00 |DI COMMERCIO GUGLIELMO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
TAGLIACARNE SRL
CENTRO STUDI DELLE CAMERE
1320 23-lug-19 450,00 DI COMMERCIO GUGLIELMO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
TAGLIACARNE SRL
CENTRO STUDI DELLE CAMERE
1321 23-lug-19 450,00 DI COMMERCIO GUGLIELMO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
TAGLIACARNE SRL
1322 23-lug-19 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIASRL  |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;(;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1323 23-lug-19]- 10,17 GRATTACASO SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

UNIPERSONALE




GRATTACASO SRL

1323 23-lug-19 2.033,52 UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1324 23-lug-19 513,01 |G.l.LE.M. GHIRARDELLI SRL Uscite Correnti 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1325 23-lug-19 8,78 |COMUNE DI GENOVA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
COMUNE DI ALBISOLA . . - .

1326 23-lug-19 26,24 SUPERIORE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1327 23-lug-19 10,18 [COMUNE DI SANREMO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
COMUNE DI GIUGLIANO IN . . L .

1328 23-lug-19 5,88 CAMPANIA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1329 23-lug-19 82,42 |[FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1330 23-lug-19 703,69 [AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1331 23-lug-19 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1332 23-lug-19 13.950,00 [EUROTIPO SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
CONFCOMMERCIO IMPRESE PER . . N . . .

1333 23-lug-19 10.000,00 L'ITALIA LA SPEZIA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni

1334 23-lug-19 14.789,37 |VITTORIA ASSICURAZIONI SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

1335 24-lug-19 2.475,82 |VITTORIA ASSICURAZIONI SPA  |Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

1336 24-lug-19 853,00 |UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA |Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

1337 24-lug-19 2.475,00 |[UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA |Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

1338 24-lug-19 11.499,06 |[BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1338 24-lug-19 11.499,06 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1338 24-lug-19 11.499,06 [BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1339 25-1ug-19 184,80 SELA TERMOIDRAULICA DI SELA Uscite Correnti 9194 Manuten_zmne ordinaria e riparazioni di immobili e
MIRJAN loro pertinenze

1339 25-1ug-19 184,80 SELA TERMOIDRAULICA DI SELA Uscite Correnti 2124 Manuten_zmne ordinaria e riparazioni di immobili e
MIRJAN loro pertinenze

1339 25-1ug-19 840,00 SELA TERMOIDRAULICA DI SELA Uscite Correnti 9194 Manuten_zmne ordinaria e riparazioni di immobili e
MIRJAN loro pertinenze

1340 25-lug-19 70,40 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1340 25-lug-19 320,00 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1340 25-lug-19 2,82 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1340 25-lug-19 12,80 |ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1341 25-lug-19 111,32 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1341 25-lug-19 20,24 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1341 25-lug-19 4,45 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1341 25-lug-19 506,00 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1342 25-lug-19 1,06 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1342 25-lug-19 120,00 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1342 25-lug-19 26,40 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1342 25-lug-19 4,80 |CARISTO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi




1343 25-lug-19 350,00 |UNIONE ITALIANA C.C.LAA. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ZOE GESTIONE SERVIZI

1344 25-lug-19 11,25 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA
ZOE GESTIONE SERVIZI

1344 25-lug-19 2.250,00 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA

1345 25-lug-19 27.350,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1346 25-lug-19 634,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1347 29-lug-19 45.379,00 |COMUNE DI IMPERIA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1348 30-lug-19 8.610,37 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1349 30-lug-19 733,00 E?:DOMINIO DI PIAZZA EUROPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1350 01-ago-19 90.000,00 /F?Ff (I)E'\l: glg\l\S/TIIEEISéADLIELI GURIA Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

1351 01-ago-19 130.000,00 [BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

1352 01-ago-19 114,81 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1352 01-ago-19 521,86 [INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1352 01-ago-19 4,59 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1352 01-ago-19 20,87 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1353 01-ago-19 38,18 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1353 01-ago-19 173,53 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1353 01-ago-19 4.338,14 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1353 01-ago-19 954,39 INOVARO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

1354 01-ago-19 48,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1355 01-ago-19 42,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1356 01-ago-19 42,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1357 01-ago-19 38,50 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1358 01-ago-19 91,70 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1358 01-ago-19 1.025,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1358 01-ago-19 6,84 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1358 01-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1359 01-ago-19 290,90 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1359 01-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1359 01-ago-19 105,35 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1359 01-ago-19 2,18 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1360 01-ago-19 13,69 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1361 01-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1361 01-ago-19 512,84 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1363 01-ago-19 66,40 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito




1364 01-ago-19 5,48 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1364 01-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1364 01-ago-19 352,02 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1365 01-ago-19 38,50 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1366 01-ago-19 45,50 [POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1367 01-ago-19 2.646,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114{Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1367 01-ago-19 2.646,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SODEXO MOTIVATION . . . . .

1367 01-ago-19 1.176,00 SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114{Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

1368 05-ago-19 151,40 [FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1368 05-ago-19 84,14 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1369 05-ago-19 1,11 |[FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1369 05-ago-19 112,73 |FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1369 05-ago-19 109,57 |[FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1370 05-ago-19 425,60 [HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1371 05-ago-19 226,04 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1372 05-ago-19 37,49 [HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1373 05-ago-19 1.233,08 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1374 05-ago-19 879,96 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1375 05-ago-19 170,57 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1376 05-ago-19 36,43 [HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1377 05-ago-19 22,91 |[HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1378 05-ago-19 21,40 [HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1379 05-ago-19 197,80 |[HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1380 05-ago-19 2.531,40 |HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1381 05-ago-19 0,88 |ITALIANA PETROLI S.P.A, Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1381 05-ago-19 175,64 |ITALIANA PETROLI S.P.A. Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1382 05-ago-19 131,99 |[ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1382 05-ago-19 0,66 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1383 05-ago-19 5.000,00 |COMUNE DI LEVANTO Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
CAMERA COMMERCIO ITALIANA . . . . . - .

1384 06-ago-19 3.000,00 IN MAROCCO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
CAMERA DI COMMERCIO . . . . . - .

1385 06-ago-19 3.000,00 ITALIANA PER L'EGITTO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
CAMERA TUNISO ITALIANA DI

1386 06-ago-19 4.000,00 [COMMERCIO E INDUSTRIA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni

(CTICI)




1387 07-ago-19 104,10 |[PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502| TFR a carico direttamente dell'Ente

1388 07-ago-19 32.420,08 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502| TFR a carico direttamente dell'Ente

1389 07-ago-19 693,24 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1389 07-ago-19 75.113,46 |[PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1390 07-ago-19 54.364,89 |[PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1502| TFR a carico direttamente dell'Ente

1391 07-ago-19 257.031,72 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1392 07-ago-19 15.000,00 [COMUNE DI CERVO Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni

1393 14-ago-19 2.652,24 ITECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1393 14-ago-19 3.182,68 [ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1393 14-ago-19 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1394 14-ago-19 45,50 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1395 14-ago-19 3,11 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1395 14-ago-19 316,80 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1395 14-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1396 14-ago-19 277,66 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1396 14-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1397 14-ago-19 567,65 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1397 14-ago-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1397 14-ago-19 6,13 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1398 14-ago-19 260,00 g-ln\-/“lrggll:A LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1398 14-ago-19 1,30 IGS-II-I\I?TS(;LLA LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1399 14-ago-19 260,00 g-ln\-/“lrggll:A LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1399 14-ago-19 1,30 IGS-II-I\-/I}J-;%_LA LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1400 14-ag0-19 4500,00 [FATTORI SAFEST SRL g:;'lizl'e” Conto 5149 Altri beni materiali

1401 14-ago-19 280,00 |FATTORI SAFEST SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1401 14-ago-19 280,00 |FATTORI SAFEST SRL Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1401 14-ago-19 280,00 |FATTORI SAFEST SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1402 14-ago-19 10,50 [HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1403 14-ago-19 175,00 JUNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1404 14-ago-19 10,17 GRATTACASO SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

UNIPERSONALE




GRATTACASO SRL

1404 14-ago-19 2.033,52 UNIPERSONALE Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
KYOCERA DOCUMENT . . .

1405 14-ago-19 104,49 SOLUTIONS ITALIA SPA. Uscite Correnti 4201|Noleggi

1406 14-ago-19 1.534,74 |1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1406 14-ago-19 27.350,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1407 14-ago-19 3.891,25 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1407 14-ago-19 5.373,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1408 14-ago-19 41,48 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

1409 14-ago-19 247,08 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1410 14-ago-19 80,50 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1411 14-ago-19 35,00 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1412 14-ago-19 42,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1413 14-ago-19 42,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1414 14-ago-19 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1414 14-ago-19 2.652,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1414 14-ago-19 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1415 14-ago-19 223,09 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1415 14-ago-19 69,86 [ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1415 14-ago-19 262,57 [ITECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1416 14-ago-19 148,75 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1416 14-ago-19 105,00 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1416 14-ago-19 157,50 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1417 14-ago-19 0,10 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1418 14-ago-19 663,00 |G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL  |Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1418 14-ago-19 2.020,00 |G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL  |Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1418 14-ago-19 109,50 |G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL  [Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1419 14-ago-19 1,80 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1419 14-ago-19 299,00 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1420 14-ago-19 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1421 14-ago-19 232,43 |IRETI S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1421 14-ago-19 49,10 |IRETI S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1421 14-ago-19 0,34 |IRETI S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1422 14-ago-19 1,73 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1422 14-ago-19 346,89 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1423 14-ago-19 0,99 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1423 14-ago-19 198,51 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1424 14-ago-19 6,09 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1424 14-ago-19 1.217,10 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1425 19-ago-19 1.431,00 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1425 19-ago-19 3.769,17 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1425 19-ago-19 108.599,12 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale

1425 19-ago-19 448,55 IMODELLO F24 Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1425 19-ago-19 1.727,00 [MODELLO F24 Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1425 19-ago-19 120,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
1425 19-ago-19 40.080,64 |MODELLO F24 Uscite Correnti 4401(IRAP

1425 19-ago-19 375,00 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1425 19-ago-19 978,00 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1425 19-ago-19 42.756,41 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1425 19-ago-19 113.504,66 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1425 19-ago-19 1.715,48 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1425 19-ago-19 6.432,74 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale

1425 19-ago-19 934,83 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

1426 19-ago-19 78,00 IMODELLO F24 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1427 19-ago-19 17,43 |PERSEO Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1427 19-ago-19 17,43 |PERSEO Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1428 19-ago-19 77,07 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1429 21-ago-19 176.074,71 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4403(1.V.A.

1430 22-ago-19 624.182,48 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1431 22-ago-19 5.000,00 |ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE [Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1432 22-ago-19 96.152,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4405(1ClI

1433 22-ago-19 34.627,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4405(1CI

1434 23-ago-19 220.496,94 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4402|IRES

1435 23-ago-19 85.601,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4402(IRES

1437 23-ago-19 242.815,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4402|IRES

1438 23-ago-19 30,00 |[AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari

1439 23-ago-19 33,50 |[AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1440 23-ago-19 33,50 |[AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1442 23-ago-19 258,82 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari

1442 23-ago-19 64.705,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4499|Altri tributi




1443 23-ago-19 2.208,30 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari

1443 23-ago-19 904,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4401|IRAP

1443 23-ago-19 2.260,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 4401]|IRAP

1444 27-ago-19 72,87 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1445 27-ago-19 1.463,67 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1446 28-ago-19 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1446 28-ago-19 30,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1446 28-ago-19 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1447 28-ago-19 299,07 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1447 28-ago-19 213.810,12 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1448 28-ago-19 6.278,74 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1449 28-ago-19 12.769,44 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1450 28-ago-19 5.469,11 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1451 28-ago-19 179,60 [PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1452 28-ago-19 185,27 |PERSONALE CAMERALE Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1453 30-ago-19 12,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1453 30-ago-19 19,10 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1453 30-ago-19 116,99 |UFFICIO PROVVEDITORATO gz;'li;;“ Conto 5149|Altri beni materiali

1453 30-ago-19 200,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1453 30-ago-19 5,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

1453 30-ago-19 2,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1453 30-ago-19 15,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1453 30-ago-19 9,52 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1453 30-ago-19 16,85 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1453 30-ago-19 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1453 30-ago-19 40,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;c')f:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1453 30-ago-19 80,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
loro pertinenze

1453 30-ago-19 25,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari

1453 30-ago-19 25,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1453 30-ago-19 21,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito




1453 30-ago-19 304,56 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari

1453 30-ago-19 30,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1453 30-ago-19 1,50 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1453 30-ago-19 16,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1453 30-ago-19 2,36 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 5,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

1454 30-ago-19 3,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1454 30-ago-19 33,04 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1454 30-ago-19 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1454 30-ago-19 1,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 37,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 5,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

1454 30-ago-19 90,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 15,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 29,11 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 17,76 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 5,92 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1454 30-ago-19 9,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 ﬁa‘:g;;f:g di beni per il funzionamento di mezzi di di

1454 30-ag0-19 207,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 214|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
loro pertinenze

1454 30-ago-19 32,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1454 30-ago-19 15,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari

1454 30-ago-19 43,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1454 30-ago-19 15,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari

1454 30-ago-19 5,92 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 49,99 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 3,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1455 30-ago-19 43,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1455 30-ago-19 11,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 742,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1455 30-ago-19 32,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 4,70 |[UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 54,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo

1455 30-ago-19 3,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1456 30-ago-19 513,83 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4504]Indennita e rimborso spese per il Presidente

ALL. ELENCO




BENEFICIARI DIVERSI - COME DA

1457 30-ago-19 1.371,70 ALL. ELENCO Uscite Correnti 4504]Indennita e rimborso spese per il Presidente

1458 30-ago-19 162,32 iEtIEgII_CI;KIA\CRCI) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1459 30-ago-19 148,20 iEEEgII_EKAgOIDIVERSI - COME DA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1460 30-ago-19 594,00 iEtIEgII_CI;KIA\g (I) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1461 30-ago-19 15,27 iEEE;I_EKAgOIDIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1461 30-ago-19 9,93 iEtlEgll_Ek?gl) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1461 30-ago-19 336,73 iEEE;I_EKAgOIDIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1461 30-ago-19 135,53 iEtIESE:ﬁcR(I) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1461 30-ago-19 285,54 iEtI.Egll_(éngcl)DNERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1462 30-ago-19 371,32 iEtIE;EKACR(I) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4503]Indennita e rimborso spese per la Giunta

1463 30-ago-19 4,89 25':'52(;?5 CI)DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1463 30-ago-19 3,18 iEtIE;EKACR(I) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1463 30-ago-19 297,96 iEtIEgll_(éklAg(l) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1463 30-ago-19 34,56 iE':E;E:Q? CI) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1463 30-ago-19 91,41 iEtIEgll_(éklAg(l) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati

1464 30-ago-19 1.424,60 iEtIE;EKAch) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1464 30-ago-19 187,02 iEllilEgll_(éklAgcl) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1464 30-ago-19 84,48 iEllilEgll_EﬁCR OI DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4503]Indennita e rimborso spese per la Giunta

1465 30-ago-19 106,84 iEtlEé:II_CI;KIACI?CI) DIVERSI - COME DA Uscite Correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta

1466 02-set-19 100,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1466 02-set-19 22,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1466 02-set-19 22,00 |CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1467 02-set-19 733,00 E?lEIDOMINIO DIPIAZZA EUROPA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1468 02-set-19 204,80 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




1468 02-set-19 268,62 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1468 02-set-19 533,75 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1469 02-set-19 30,00 [CIPRIANI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1469 02-set-19 1,20 |CIPRIANI ALESSANDRO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1470 02-set-19 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1470 02-set-19 30,00 [DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1471 02-set-19 30,00 |[DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1472 02-set-19 200,00 |[DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1472 02-set-19 107,50 |DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1472 02-set-19 43,00 [DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1473 02-set-19 99,00 |G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL  |Uscite Correnti 21p4|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e

loro pertinenze
1473 02-set-19 450,00 |G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL  |Uscite Correnti 2194|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
loro pertinenze

1474 02-set-19 1.303,28 |C.P.F.P. G. PASTORE SRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1475 02-set-19 30,00 [PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1476 02-set-19 30,00 [TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1476 02-set-19 1,20 |TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1477 02-set-19 30,00 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1477 02-set-19 1,20 |TOFI VINICIO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1478 02-set-19 30,00 |DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1478 02-set-19 30,00 [DE GUGLIELMI CARLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1479 02-set-19 1.173,71 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . N . .

1480 02-set-19 5.550,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1480 02-set-19 785,55 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1480 02-set-19 166,67 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . L . .

1480 02-set-19 2.200,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1480 02-set-19 2.598,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . L . .

1480 02-set-19 14.700,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . L . .

1480 02-set-19 650,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1480 02-set-19 2.050,60 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

1481 02-set-19 0,11 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1481 02-set-19 22,51 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1482 02-set-19|- 7,70 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1482 02-set-19 1.536,69 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1483 02-set-19|- 2,00 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1483 02-set-19 400,29 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 9.524,48 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19|- 250,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 499,92 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 140,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 996,98 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 514,85 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 823,58 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 750,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 2.121,40 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 1.671,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 166,67 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1484 02-set-19 140,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software

1485 02-set-19|- 0,18 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1485 02-set-19 35,68 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1486 02-set-19|- 0,28 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1486 02-set-19 28,05 [GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1487 02-set-19|- 1,13 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1487 02-set-19 225,23 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1488 02-set-19|- 2,38 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1488 02-set-19 476,99 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1489 02-set-19|- 0,15 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1489 02-set-19 29,37 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1490 02-set-19|- 12,55 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1490 02-set-19 2.510,43 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1491 02-set-19|- 0,13 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1491 02-set-19 25,72 |[ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1492 02-set-19 266,39 |[KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;(;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1493 02-set-19 10,77 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1494 02-set-19 8,47 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1494 02-set-19 38,05 |[T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1495 02-set-19 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIASRL  |Uscite Correnti 2102 ﬁ;sq;(;ig di beni per il funzionamento di mezzi di di
1496 02-set-19 151,69 |ITALIANA PETROLI S.P.A. Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1496 02-set-19 1,09 [ITALIANA PETROLI S.P.A. Uscite Correnti 2102 ﬁ;sq;(;ig di beni per il funzionamento di mezzi di di
1496 02-set-19 66,20 |ITALIANA PETROLI SP.A. Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
CENTRO STUDI DELLE CAMERE
1497 02-set-19 345,00 |DI COMMERCIO GUGLIELMO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
TAGLIACARNE SRL
1498 02-set-19 558,00 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 240,24 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 52,02 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 45,00 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 147,84 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 436,80 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1498 02-set-19 24,00 |PAREDES ITALIA SPA Uscite Correnti 2104|Altri materiali di consumo
1499 02-set-19 704,00 [MEDIACONSULT S.R.L. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
1500 03-set-19 10.200,00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
GENOVA
1501 03-set-19 1.356,30 |COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4202|Locazioni
CONDOMINIO "COMPLESSO Uscite in Conto .
1502 03-set-19 157,04 SASSO" Capitale 5102|Fabbricati
1503 03-set-19 1.593,05 g_(;NDOMINIO VIAMARIA SOLARI Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1504 03-set-19 796,52 g_%)NDOMINIO VIAMARIA SOLARI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1505 03-set-19 53,00 CROTONE Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . ..
1505 03-set-19 53,00 CROTONE Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1506 03-set-19 318,84 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .
1506 03-set-19 461,36 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1506 03-set-19 0,01 CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

MASSA CARRARA




CAMERA DI COMMERCIO DI

1506 03-set-19 0,01 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1506 03-set-19 2,00 MASSA CARRARA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO . . . .

1507 03-set-19 144,58 MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1508 03-set-19 44,00 |CCIAA PARMA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

1509 03-set-19 11,00 SALERNO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale

1509 03-set-19 595,70 CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
SALERNO

1510 03-set-19 1.500,00 |GIUSEPPE CALVI & C. S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1511 03-set-19 500,00 |GIUSEPPE CALVI & C. S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VITICOLTORI INGAUNI SOCIETA! . . . I . . L

1512 03-set-19 400,00 AGRICOLA COOPERATIVA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1513 03-set-19 500,00 Q?ENDA AGRICOLA ADA MUSSO Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1514 03-set-19 1.500,00 |EXEPT S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ORTOFRUTTICOLA SOCIETA' . . . I . . L

1515 03-set-19 1.500,00 COOPERATIVA Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ORTOFRUTTICOLA SOCIETA' . . . S . . L

1516 03-set-19 1.500,00 COOPERATIVA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1517 03-set-19 1.000,00 |GASCO GROUP S.R.L Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1518 03-set-19 1.000,00 |PUNTO EM S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1519 03-set-19 1.500,00 |TERMOTECNICA PERICOLI - S.R.L. |Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1520 03-set-19 2.000,00 |TERMOTECNICA PERICOLI - S.R.L. |Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICO FRANTOIO TAVIAN DI . . . L . . L

1521 03-set-19 500,00 DRUETTI MILKO & C. SAS, Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA MARIA

1522 03-set-19 650,00 |DONATA BIANCHI DI TREVIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARTA
FRANCESCO BAGLIETTO E FIGLIO . . . I . . L

1523 03-set-19 1.500,00 DI C. BAGLIETTOE C.SAS. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AD.RES. DI BOSCO GIOVANNI E . . . I . . N

1524 03-set-19 1.000,00 BOSCO PAOLA SAS. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1525 03-set-19 1.000,00 |CATTANEO BRUNO S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ORIA ITALIA SOCIETA'A

1526 03-set-19 1.735,69 |RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA

1527 03-set-19 1.500,00 MAMBERTO - SOCIETA' A Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

RESPONSABILITA' LIMITATA




MAMBERTO - SOCIETA' A

1528 03-set-19 1.500,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1529 03-set-19 1.500,00 |FLUID GLOBAL SOLUTIONS S.R.L. |Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRARIA ANFOSSI . . . S . . L

1530 03-set-19 1.500,00 SOCIETA' AGRICOLA SR.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.LLI MAGLIO S.N.C. DI MAGLIO . . . S ) . L

1531 03-set-19 1.500,00 MATTEO E MAGLIO STEEANO Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1532 03-set-19 1.500,00 |PANDORA'S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRANTOIO GHIGLIONE DI

1533 03-set-19 500,00 |GHIGLIONE GIANFRANCO E Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GHIGLIONE ANNA
FRANTOIO GHIGLIONE DI

1534 03-set-19 1.125,00 |GHIGLIONE GIANFRANCO E Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GHIGLIONE ANNA

1535 03-set-19 1.125,00 EESZNMCELE DIMELAD. & MARTINI Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1536 03-set-19 625,00 |VIO GIO BATTA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1537 03-set-19 1.185,00 E/looggﬁzRoA IDEA DI MOTTURA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1538 03-set-19 1.125,00 PIETRANTICA 1999 DI FALCHI Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VITTORINO
TRE ARCHI S.A.S. DI BALLARIN . . . I . . L

1539 03-set-19 579,00 GIUSEPPE E C. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA DURIN DI . . . o ) . S

1540 03-set-19 850,00 BASSO ANTONIO Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1541 03-set-19 1.265,00 IMERCANTI D'OLTREMARE S.R.L. |Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1542 03-set-19 1.500,00 SF':I_DIS TOURIST SERVICE ITALIA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1543 03-set-19 950,00 :\:/I(,DAIIQII\I\/II;ARS RCLO MPAGNIA LAVORI Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1544 03-set-19 2.000,00 |SANCON COSTA LIGURE S.R.L. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA VITIVINICOLA EREDI . . . I . . L

1545 03-set-19 625,00 ING. GUGLIERAME Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA VITIVINICOLA EREDI . . . I . . L

1546 03-set-19 200,00 ING. GUGLIERAME Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1547 03-set-19 1.500,00 |LUNA ABRASIVI SRL Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1548 03-set-19 2.000,00 |LUNA ABRASIVI SRL Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1549 03-set-19 1.500,00 |LATIAXIS S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STABILIMENTO FARMACEUTICO . . . _— . . L

1550 03-set-19 1.500,00 CAV G TESTA Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1551 03-set-19 1.000,00 |L'AMANDE S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1552 03-set-19 1.000,00 |VIGO GEROLAMO S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1553 03-set-19 1.500,00 |VIGO GEROLAMO S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




1554 03-set-19 2.500,00 IMARCO SABATELLI EDITORE SRL |Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1555 03-set-19 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2194|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e
loro pertinenze

1556 03-set-19 68,95 |[POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1557 03-set-19 289,80 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1557 03-set-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1557 03-set-19 1,74 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1558 03-set-19 104,15 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1559 03-set-19 3,55 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1559 03-set-19 684,75 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1559 03-set-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1560 03-set-19 837,15 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1560 03-set-19 10,65 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1560 03-set-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1561 03-set-19 3,83 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1561 03-set-19 635,80 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1561 03-set-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1561 03-set-19 54,55 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1562 03-set-19 125,55 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1562 03-set-19 465,40 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1562 03-set-19 2,00 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1562 03-set-19 3,63 |POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1563 04-set-19 659,00 II:DR(?NNE-I_ (?LII(,)AIIDDIISI\?,E\IJ AACC:; QT(':A‘ SAS. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1564 04-set-19 1.000,00 |SANCON COSTA LIGURE S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1565 04-set-19 6.602,00 [COMUNE DI SAVONA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1566 04-set-19 627,78 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1566 04-set-19 1.689,93 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1566 04-set-19 264,00 [IMODELLO F24 Uscite Correnti 4510|CONtribut previdenziali e assistenziali su indennita a
organi istituzionali e altri compensi

1566 04-set-19 143,00 [MODELLO F24 Uscite Correnti 451|ente previdenziali ed assistenziali a carico degli
organi istituzionali

1566 04-set-19 5.107,32 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale

1566 04-set-19 285,54 |MODELLO F24 Uscite Correnti 4509|Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali &
altri compensi

1566 04-set-19 80,00 |MODELLO F24 Uscite in Conto 5102|Fabbricati

Capitale
1566 04-set-19 40,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1566 04-set-19 1.200,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 3202]Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali




1566 04-set-19 934,83 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

1566 04-set-19 145,00 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1566 04-set-19 388,00 IMODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1566 04-set-19 23.119,36 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1566 04-set-19 61.612,64 |[MODELLO F24 Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1566 04-set-19 925,64 |MODELLO F24 Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1566 04-set-19 5.132,52 [MODELLO F24 Uscite Correnti 1202|Ritenute erariali a carico del personale

1566 04-set-19 21.442,06 |MODELLO F24 Uscite Correnti 4401|IRAP

1567 04-set-19 1.224,94 |IMODELLO F24 Uscite Correnti 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

1568 04-set-19 414,27 IMODELLO F24 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1569 04-set-19 17,48 |PERSEO Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale

1569 04-set-19 17,48 |PERSEO Uscite Correnti 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1570 04-set-19 170,28 [COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4499]Altri tributi
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1571 04-set-19 106,50 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1571 04-set-19 99,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1571 04-set-19 450,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1571 04-set-19 23,43 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1572 04-set-19 48,69 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 583,32 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 140,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 525,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 2.749,98 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 1.437,69 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 861,99 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 5.499,99 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 558,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 1.881,91 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

1573 04-set-19 1.558,50 INFOCAMERE - SOCIETA Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software

CONSORTILE PER AZIONI




INFOCAMERE - SOCIETA'

1573 04-set-19 774,99 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 283,98 ICNOFI\? SC OARI\_/Il_IIELREE PESIS iIZEI-(I;IA\\II Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 499,98 Icl\é;\? SC C')A‘RI\_AI_IIEEEE PESR? ,S\IZEI-(;QI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 4.926,60 IC’\:)FI\? SC éARI\_/Il_IIELREE PESIS iIZEI-(;ﬁll Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 1.393,47 Icl\gzl\? SC C')A\RI\'/Il'IIEIEQEE PESR(’) ,S\IZEIEQI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 900,00 IC’\:)FI\? SC éARI\_/Il_IIELREE PESIS ,iIZEI-(;ﬁII Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 109,00 Icl\gzl\? SC C')A\RI\'/Il'IIEIEQEE PESR(’) ,S\IZEIEQI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 9,40 IC’\:)FS SC éARI\_/Il_IIELREE PESIS ,?ZEI-(;QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 250,00 Icl\gzl\? SC C')A\RI\'/Il'IIEEEE PESIS ,(A:\IZEIEQI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 852,00 IC'\(I)FI\? SC g‘RI\_/Il_IIEfEE PISIS ,S\IZEII)QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 450,00 Icl\gzl\? SC C')A\RI\'/Il'IIEEEE PESIS ,(A:\IZEIEQI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 549,00 IC'\(I)FI\? SC g‘RI\_/Il_IIEfEE PISIS ,S\IZEII)QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 199,98 Icl\gzl\? SC c')ARI\_/Il_IIEfEE PESIS gZEIgQI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 92,40 g\g\? SC $RI\_/I|_IIELREE P:RO ,S\IZEI-CF)QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 525,00 Icl\gzl\? SC c')ARI\_/Il_IIEfEE PESIS gZEIgQI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 12,00 g\g\? SC $RI\_/I|_IIELREE P:RO ,S\IZEI-CF)QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 1.755,28 ICI\(I;ZI\(I) SC (;ARI\_T_IIEEEE PESIS ilzﬁgﬁ“ Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 300,00 ICI\(I;\? SC g‘RI\_/Il_IIEFEE PESIS ,S\IZEI-(‘F)QI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 124,98 Icl\gl\? SC (;ARI\_T_IIELREE PESIS ,iIZEI-(;llA\\II Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 874,98 ICI\(I;F.\? SC OARI\_/Il_IIEFEE PESIS ,S\IZEIBQI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 2.089,00 ICNOFI\? SC OARI\_/Il_IIELREE PESIS ,iIZEI-(I;IA\\II Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 2.233,00 Icl\é;\? SC C')A‘RI\_AI_IIEEEE PESR? ,S\IZEI-(;QI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
1573 04-set-19 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA' Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

CONSORTILE PER AZIONI




INFOCAMERE - SOCIETA'

1573 04-set-19 538,40 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 528,45 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 166,67 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 2.745,10 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 2.038,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 375,00 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 1.023,80 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' . . . . . .

1573 04-set-19 81,15 CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

1574 04-set-19 71,98 |AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
CAMERA DI COMMERCIO DELLA

1575 06-set-19 0,30 [ROMAGNA - FORLI CESENA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIMINI
CAMERA DI COMMERCIO DELLA

1575 06-set-19 120,18 |ROMAGNA - FORLI CESENA Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
RIMINI

1576 06-set-19 25,00 [INUOVA FRAMURA SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1577 06-set-19 146,40 [DANESE ITALO Uscite Correnti 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1578 06-set-19 48,80 |ARNALDO MONICA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1579 06-set-19 72,00 IMANUTI DOMENICO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1580 06-set-19 60,00 [REITANO ELVEZIO & C. SAS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1581 06-set-19 59,00 [OMEGA ODONTOTECNICA SNC Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1581 06-set-19 85,00 [OMEGA ODONTOTECNICA SNC Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 60,00 [BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 12,00 |BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 18,00 |BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 65,00 [BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 60,00 [BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 17,50 |BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1582 06-set-19 12,00 |BONINO PIERO VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1583 06-set-19 65,00 [B.T.S. SAS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1583 06-set-19 60,00 [B.T.S. SAS Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1584 06-set-19 72,00 STUDIO ASS.TO TARAMASCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

ANGELO E STEFANO




1585 06-set-19 59,00 |[SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1585 06-set-19 60,00 |[SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1586 06-set-19 60,00 [ZANOBINI ENRICO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1587 06-set-19 60,00 [BRAIDA GIOVANNI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1588 06-set-19 45,00 |BRANCI LARA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1589 06-set-19 60,00 [BAISTROCCHI DAVIDE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1590 06-set-19 18,00 ,SA-IC—;%DSI'ﬁl\T;ESLSSCEIAF-LrJil ARO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
STUDIO ABACO DOTT. COMM.

1591 06-set-19 59,00 QEE;—IIDE?'?I /I;é\/l éf‘ATESTNDR' S Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
MOLINERIS/DR. R. PANZERI
STUDIO ABACO DOTT. COMM.

1591 06-set-19 60,00 QEZ.;ID-E?_%/IBQ/IQFATESTA/DR. S. Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
MOLINERIS/DR. R. PANZERI

1592 06-set-19 6,00 |STUDIO 2000 SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1593 06-set-19 59,00 iEZng/,\IIZDI AI\EIFS ESMATICI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1594 06-set-19 65,00 gigilgLBlANCHl & ASSOCIATI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1595 06-set-19 65,00 [IMAZZUCCO 1950 SRL Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1596 06-set-19 17,50 |CARDENTE FABRIZIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1597 06-set-19 17,50 |LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1597 06-set-19 17,50 [LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1597 06-set-19 17,50 |LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1598 06-set-19 17,50 |GIUSTO GABRIELE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1599 06-set-19 65,00 [STUDIO ASSOCIATO SAVO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1600 06-set-19 65,00 |[RINA CONSULTING SPA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1601 06-set-19 17,50 |AGEN DANILO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1602 06-set-19 17,50 |BETTARINI MARINO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1603 06-set-19 17,50 |PISCITELLI VINCENZO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1604 06-set-19 65,00 [MARRAS ANDREA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1605 06-set-19 65,00 [VALLERGA STEFANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1606 06-set-19 15.000,00 [PRESSCOMM TECH SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1607 06-set-19 12.000,00 [PRESSCOMM TECH SRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1608 06-set-19 1.000,00 |VETRERIE IRGHER S.R.L. Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ZOE GESTIONE SERVIZI

1609 06-set-19|- 11,25 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

COOPERATIVA




ZOE GESTIONE SERVIZI

1609 06-set-19 2.250,00 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA
CENTRO STUDI DELLE CAMERE
1610 16-set-19 3.000,00 |DI COMMERCIO GUGLIELMO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
TAGLIACARNE SRL
1611 16-set-19 27.350,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
1612 17-set-19 128,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
1612 17-set-19 742,00 JUFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
ASSOCIAZIONE CULTURALE
1614 19-set-19 15.000,00 [DIONISIO PRODUZIONI E Uscite Correnti 3203]Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SPETTACOLI
1615 23-set-19|- 6,46 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1615 23-set-19 1.292,71 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1616 23-set-19|- 8,33 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1616 23-set-19 1.666,01 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1617 23-set-19 298,30 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1617 23-set-19]- 1,49 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1617 23-set-19|- 65,63 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1617 23-set-19 65,63 |[CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1618 23-set-19 100,00 [MACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1618 23-set-19 440,00 IMACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1618 23-set-19 2.000,00 IMACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1618 23-set-19 22,00 IMACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1619 23-set-19 99,15 [MACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1619 23-set-19 436,22 IMACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1619 23-set-19 1.982,82 IMACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1619 23-set-19 21,81 [MACCARONE NICOLA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1620 23-set-19 63,25 [TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1620 23-set-19 38,73 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1621 23-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1622 23-set-19 14,02 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1623 23-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1624 23-set-19 36,74 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1625 23-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione




1626 23-set-19 138,67 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1627 23-set-19 168,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1628 23-set-19 389,30 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1628 23-set-19 18,83 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1628 23-set-19 1,19 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1628 23-set-19 108,55 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1629 23-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1629 23-set-19 0,50 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1630 23-set-19 95,22 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1631 23-set-19 1,28 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1631 23-set-19 0,11 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1631 23-set-19 56,00 [TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1631 23-set-19 28,00 [TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1632 23-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1632 23-set-19 0,50 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1632 23-set-19 4,09 [TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1633 23-set-19 260,00 IGS-IH\I?TSCFZII__A LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1633 23-set-19 1,30 IGS-IH\-/HIJE%I:A LINCE DELLA Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1634 23-set-19 645,00 |O.C.CLIM. SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1635 23-set-19 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1636 23-set-19 402,54 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1637 23-set-19 3.198,50 :?_»I_C')AIT_SIQI:I\/I AESR ((::FI,ZELEMATICA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1638 23-set-19 175,22 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1638 23-set-19 211,55 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1638 23-set-19 0,21 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1638 23-set-19 0,74 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1639 23-set-19 82,09 [ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1639 23-set-19 0,30 |]ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1640 23-set-19 67,66 |[ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1640 23-set-19 0,07 JACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1641 23-set-19 150,95 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1641 23-set-19 0,05 |ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1642 23-set-19 11,35 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1642 23-set-19 2.270,01 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1643 23-set-19 0,13 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1643 23-set-19 26,63 [GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1644 23-set-19 0,07 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




1644 23-set-19 14,01 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1645 23-set-19 2,30 | GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1645 23-set-19 459,23 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1646 23-set-19 1,03 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1646 23-set-19 206,58 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1647 23-set-19 2,98 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1647 23-set-19 595,52 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1648 23-set-19 6,38 | GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1648 23-set-19 1.276,50 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1649 23-set-19 1,11 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1649 23-set-19 22,17 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1650 23-set-19 1,47 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1650 23-set-19 294,00 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1651 23-set-19 0,81 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1651 23-set-19 163,12 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1652 23-set-19 0,17 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1652 23-set-19 35,22 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1653 23-set-19 0,03 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1653 23-set-19 27,87 |GLOBAL POWER SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1654 23-set-19 12,73 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A ) . .
1654 23-set-19 18,00 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1655 23-set-19 52,64 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A ) . .
1655 23-set-19 34,82 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . Lo . . L
1655 23-set-19 19,73 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TRENITALIA SPA SOCIETA' CON . . A . . N
1655 23-set-19 8,18 SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1656 23-s6t-19 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIASRL  |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;;:g di'beni per il funzionamento di mezzi di di
1657 23-set-19 5,87 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
1657 23-set-19 31,18 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
KYOCERA DOCUMENT . . .
1658 23-set-19 104,49 SOLUTIONS ITALIA SPA. Uscite Correnti 4201|Noleggi
1659 23-set-19 143,68 | CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
1659 23-set-19 0,82 | CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
1659 23-set-19 20,21 [CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi




ZOE GESTIONE SERVIZI

1660 23-set-19 11,25 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA
ZOE GESTIONE SERVIZI

1660 23-set-19 2.250,00 |CULTURALI SOCIETA' Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COOPERATIVA

1661 23-set-19 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1662 23-set-19 3.182,68 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1662 23-set-19 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1662 23-set-19 2.652,24 ITECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1663 23-set-19 23,52 [COMUNE DI VADO LIGURE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1664 23-set-19 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1665 23-set-19 5,88 | COMUNE DI DIANO MARINA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1666 23-set-19 2,20 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1666 23-set-19 351,89 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA [Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1667 23-set-19 5,16 |TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117|Utenze e canoni per altri servizi

1668 23-set-19 21,64 |COMUNE DI FINALE LIGURE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1669 23-set-19 1,20 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 30,00 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 30,00 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 30,00 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 1,20 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 30,00 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 1,20 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 1,20 |[GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 30,00 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1669 23-set-19 1,20 |GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1670 23-set-19 9,60 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1670 23-set-19 2,11 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1670 23-set-19 52,80 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1670 23-set-19 240,00 |FERRO FEDERICA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1671 23-set-19 30,00 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1671 23-set-19 1,20 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1672 23-set-19 5,88 |COMUNE SEREGNO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1673 23-set-19 30,00 [DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1673 23-set-19 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1674 23-set-19 20,00 [FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi




1674 23-set-19 500,00 |FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1675 23-set-19 26,64 [COMUNE DI GENOVA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1676 23-set-19 1,20 |DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1676 23-set-19 30,00 [DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1677 23-set-19 10,18 [COMUNE DI SANREMO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1678 23-set-19 5,88 |COMUNE DI SANREMO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
COMUNE DI SPIGNO . . - .

1679 23-set-19 6,00 MONFERRATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1680 23-set-19 4.000,00 SISGSIOT?AISZIONE OFFICINE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1681 23-set-19 7.212,00 |SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

1682 23-set-19 101,00 |[COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4499| Altri tributi

1683 23-set-19 733,00 E?EDOMINIO DI PIAZZA EUROPA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1684 23-set-19 2,00 [FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 4499|Altri tributi

1685 24-set-19 90.760,55 [UNIONE ITALIANA C.C.LAA. Uscite Correnti 3114|Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1686 26-set-19 43.607,00 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

1687 27-set-19 150,70 |COMUNE DI SARZANA Uscite Correnti 4202|Locazioni
CONDOMINIO DI VIA CONTI N 13 . . . . ..

1688 27-set-19 3.795,22 C/O GEOM. ANGELO MUSCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
AZIENDA SPECIALE - . . ) . -

1689 27-set-19 15.188,52 PROMORIVIERE DI LIGURIA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1690 27-set-19 7.598,36 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
WELCOME MANAGEMENT DI . . ) . -

1691 27-set-19 3.998,00 PUPPO LUISA Uscite Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi

1692 27-set-19 36,00 [FARINETTI ELISA ROSA MARIA  [Uscite Correnti 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1693 27-set-19 146,40 [SAMBADO FRANCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie

1694 27-set-19 1.220,00 [IMAGNONE VALTER Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1695 27-set-19 60,00 [BOOKKEEPING SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1696 27-set-19 60,00 |ININFEA SOC. COOP . SOCIALE R.L [Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1697 27-set-19 60,00 [STUDIO ASS.TO LODIGIANI SANTI [Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1698 27-set-19 65,00 [MILESI ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1698 27-set-19 60,00 [MILESI ALESSANDRA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1699 27-set-19 59,00 [LP S.A.S. DI MARCO PREVOSTO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1699 27-set-19 60,00 |[LP S.A.S. DI MARCO PREVOSTO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1700 27-set-19 30,00 [MEZZO POLLICE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

1701 27-set-19 65,00 STP DAGA SAS DIDIROCCO G. & Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie

C.




STP DAGA SAS DI DIROCCO G. &

1701 27-set-19 60,00 C Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1702 27-set-19 65,00 |ASS.O.REV SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1702 27-set-19 60,00 |ASS.O.REV SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1703 27-set-19 60,00 [GENIE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1703 27-set-19 65,00 [GENIE SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1704 27-set-19 60,00 [BATTILANA FRANCA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1704 27-set-19 65,00 [BATTILANA FRANCA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1705 27-set-19 60,00 [GUIDETTI FABRIZIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1705 27-set-19 65,00 |GUIDETTI FABRIZIO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1706 27-set-19 8,00 [CERAOLO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1707 27-set-19 18,00 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1707 27-set-19 17,50 |SEDAC SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1708 27-set-19 65,00 [PICCARDO LUISA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1708 27-set-19 12,00 |PICCARDO LUISA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1709 27-set-19 17,50 |STUDIO EMME ASSOCIATI Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1710 27-set-19 60,00 [DIANA MIRELLA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1710 27-set-19 59,00 [DIANA MIRELLA Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1711 27-set-19 45,00 [SAVERI MARCO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1711 27-set-19 65,00 [SAVERI MARCO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1712 27-set-19 60,00 [SED SAS DI DANTE LILIANA & C. |Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1712 27-set-19 65,00 |SED SAS DI DANTE LILIANA & C. |Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1713 27-set-19 65,00 |EFFEGI SRL Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1714 27-set-19 59,00 [GIEMME S.N.C. Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1715 27-set-19 49,00 IS'IES;I‘:GURE COOP E MUTUE - Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1716 27-set-19 17,50 |STUDIO GRANITO SAS Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
1717 27-set-19 59,00 [B)QEIII\IEIL'\:I I;&g DI DI SOMMA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1718 27-set-19 65,00 [LARI LUIGI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1719 27-set-19 59,00 g:_XND'I\I?AQCSgSFIATO ALBERGHI Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1720 27-set-19 65,00 [VALERIO RICCARDO Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1721 27-set-19 65,00 éléeoﬁééi"_lj_i/EEDELLE Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
1722 27-set-19 122,00 [VOLTA MAURIZIO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1723 27-set-19 53,21 |IMARCHETTI ALESSANDRO Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
1724 30-set-19 22,54 ;SCE::\IOITS\II'I?OSPA SOCIETA'CON Uscite Correnti 1501 | Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1725 30-set-19 82,42 |[FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione




Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e

1726 30-set-19 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 .

loro pertinenze
1727 30-set-19 145,08 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA |Uscite Correnti 2102 ﬁ;g;(;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
1728 30-set-19|- 1,64 |[ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1728 30-set-19 81,99 |[ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1728 30-set-19 3,03 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1729 30-set-19 299,00 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1729 30-set-19|- 1,49 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1730 30-set-19 0,50 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1730 30-set-19 6,66 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1730 30-set-19 14,00 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1730 30-set-19 209,86 |TIM SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione




